Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên

và Môi trường, Lao động thương binh và Xã hội, Công

thương, Khoa học và Công nghệ;

- Các Ngân hàng: Nhà nước chi nhánh tỉnh Bắc Giang,

Chính sách xã hội tỉnh, Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Dân tộc tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang tại Công

văn số 2652/UBND - NN ngày 22/5/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang

V  việc cung c p số  iệu    tr  nông nghiệp trong nước và tr  c p xu t kh u

nông sản, theo đó UBND tỉnh giao cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

chủ trì, phối h p với các cơ quan, đơn vị có  iên quan rà soát, cung c p số  iệu

để báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Chủ tịch UBND tỉnh

trước ngày 10/10/2023.

Để có thông tin, số  iệu báo cáo Bộ Nông nghiệp và UBND tỉnh, Sở Nông

nghiệp và PTNT đ  nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) cung c p số  iệu v

h  tr  nông nghiệp trong nước và tr  c p xu t kh u nông sản theo nội dung tại

Công văn số 3212/BNN- TQT, ngày 19/5/2023 của Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Văn bản cung c p số  iệu gửi v  Sở Nông nghiệp và PTNT qua Chi cục

Quản  ý Ch t  ư ng Nông  âm sản và Thuỷ sản trước ngày 10/9/2023 theo địa chỉ

email: qlclnls@bacgiang.gov.vn, bản Word gửi theo địa chỉ za o số điện thoại

0985440559 (đồng chí Nguyễn Thị Chuyển) để tổng h p báo cáo theo quy định.

(Gửi kèm công văn số 3212/BNN-HTQT, ngày 19/5/2023 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT)

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng đ  nghị quý cơ quan, đơn vị (như

kính gửi) quan tâm, phối h p thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- PGĐ Lê Bá Thành;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

UBND TỈN  BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-QLCL

V/v cung c p số  iệu    tr  nông nghiệp

trong nước và tr  c p xu t kh u nông sản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày        tháng     năm 2023

mailto:qlclnls@bacgiang.gov.vn

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-06-08T05:23:21+0700

		2023-06-08T16:13:33+0700

		2023-06-08T16:13:56+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-08T16:14:11+0700